
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР  

ЛИЦЕЙ №12  

ИМЕНИ АНТОНА СЕМЁНОВИЧА МАКАРЕНКО 

 Железнодорожная ул., д.8, Краснодар, 350033,тел/факс 262-53-22, e-mail: school12@kubannet.ru  

 

ПРИКАЗ 

 

«30» августа 2024 г.                                                                               № 300  

                                                                             

г. Краснодар 

 

О создании аттестационной комиссии  

 

 

В соответствии с пунктом 6 раздела II приказа Министерства 

просвещения Российской Федерации от 24 марта 2023 года № 196 «Об 

утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность» (далее – 

Порядок) п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить: 

1) аттестационную комиссию в составе председателя комиссии, 

заместителя председателя, секретаря и членов комиссии. Включить в состав 

комиссии представителя выборного органа соответствующей первичной 

профсоюзной организации (Приложение № 1). 

2) график заседаний аттестационной комиссии в 2024-2025 учебном году 

(Приложение № 2). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МАОУлицей № 12                                                      Н.В.Дзюбейло 
 

С приказом ознакомлены: 

Бацура А.И . 

Игольникова М. В. 

Савина Н.П. 

Мерецкая Л.А. 

Подгорная К.А. 

Старостина Н.В. 

Серкова Т.Ю. 

 

 

 

 

 

 

mailto:school12@kubannet.ru


 

 

 

                                                                                                                                               

Приложение № 1 

                                                                     к приказу МАОУ лицея № 12 

 от  30.08.2024 № 300 

 

Состав аттестационной комиссии МАОУ лицей № 12  

на 2024-2025 учебный год. 

 

Бацура А.И.. – заместитель директора, председатель комиссии; 

Игольникова М.В. – председатель профсоюзного комитета; 

Коробкова Е.Б.– руководитель МО учителей обществоведческих дисциплин, 

секретарь комиссии; 

Савина Н.П. – руководитель МО учителей математики и физики; 

Мерецкая Л.А. – руководитель МО учителей- филологов. 

Подгорная К.А.- руководитель МО учителей физической культуры и ОБЖ 

Серкова Т.Ю.-руководитель МО начальных классов. 

Старостина Н.В.-руководитель МО иностранных языков. 

 

 

 

 

 

Директор МАОУ лицея № 12                           ______________ Н.В. Дзюбейло 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
Приложение № 2  

к приказу от 30.08.24 № 300 

 

 

ГРАФИК ЗАСЕДАНИЙ 

аттестационной комиссии МАОУ лицея № 12 

в 2024– 2025 учебный год 

Дата Время Каб Тема заседания 

06.09.2024 14:30 20 Организация работы комиссии. Ведение 

документации 

23.09.2024 14:30 20 Аттестация в целях подтверждения 

соответствия занимаемой должности 

(Воронова Г.А. учитель английского 

языка; Фомина Г.А. учитель начальной 

школы,  Клещенко Л.Г. учитель 

начальной школы, Чушенко Т.А учитель 

начальных классов, Серебрякова В.А. 

учитель географии ). 

23.01.2025 14:30 20 Аттестация в целях подтверждения 

соответствия занимаемой должности 

(Игольникова М.В. учитель начальной 

школы) 

 

 

 

Директор МАОУ лицея № 12                                                     _____________Н.В.Дзюбейло 


		2024-09-14T11:11:30+0300
	Дзюбейло Наталья Валерьевна




